L
L-18
油
圧
ユ
ニ
ッ
ト

出
量
Q 2.2kw
3.7kw
形　　式
モータ
（kW-P）
寸　　法 概算
質量
（kg）LA LB LC LD LE LF LG LH LI H L
NSP-10-07V＊A＊-＊-13 0.75－4 405 400 394
160
234 154 109
102 10 10L 9L
33
NSP-10-15V＊A＊-＊-13 1.50－4 430 425 396 236 164 119 37
NSP-10-22V＊A＊-＊-13 2.20－4 460 455 422 256 174 129 42
NSP-20-07V＊A＊-＊-13 0.75－4 405 400 496
262
234 154 109
185 30 20L 17L
35
NSP-20-15V＊A＊-＊-13 1.50－4 430 425 498 236 164 119 39
NSP-20-22V＊A＊-＊-13 2.20－4 460 455 524 256 174 129 44
（作動油含まず）
8.0、16.0cm3/revシリーズ
形　　式
モータ
（kW-P）
寸　　法 概算
質量
（kg）LA LB LC LD LE LF LG LH LI LJ H L
NSP-30-22V2A＊-＊-13 2.20－4 564 555 619
306
234 177 127
197 50
9
30L 23L
63
NSP-30-37V2A＊-＊-13 3.70－4 589 580 661 276 189 139 15 73
NSP-40-22V2A＊-＊-13 2.20－4 564 555 619
385
234 177 127
256 70
9
40L 31L
67
NSP-40-37V2A＊-＊-13 3.70－4 589 580 661 276 189 139 15 77
（作動油含まず）
26.0cm3/revシリーズ
※ 電動機の一般特性については、（B-41ページ）を参照ください。
 L油圧ユニット(P18-46)  13.12.20 11:17 AM  ページ 21